Затверджено
Рішення районної ради

__.__.2014 №_

ДОПОВНЕННЯ,
що вносяться до Комплексної програми соціального захисту населення «Турбота» 

на період до 2015 року
Доповнити розділ 2. «Надання адресної допомоги малозахищеним верствам населення» додатка 2 «Заходи щодо виконання Комплексної програми соціального захисту населення «Турбота» на період до 2015 року» після пункту 8 новими пунктами 9, 10, виклавши їх у такій редакції: 
	№ п/п
	Зміст заходу
	Відповідальні виконавці
	Джерело фінансу -вання
	Орієнтовні обсяги фінансового забезпечення  

(тис. гривень) *

	
	
	
	
	Всього
	У тому  числі  за  роками

	
	
	
	
	
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Розділ 2. Надання адресної допомоги мало захищеним верствам населення

	9.
	Забезпечити надання одноразової матеріальної допомоги дітям військово-службовців, які загинули або померли внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, одержали при виконанні службових обов’язків на тимчасово окупованій території Автономної Республіки Крим, м. Севастополя та під час участі в антитеро-ристичній операції (АТО) на сході України
	Управління  соціального захисту населення райдерж-адміністрації
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	У межах фінансового ресурсу

	
	
	
	Районний бюджет
	
	
	
	
	У межах фінансового ресурсу


 Продовження додатку
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	10.
	Забезпечити надання одноразової матеріаль-ної допомоги військово-службовцям, які отри-мали поранення, конту-зію, захворювання внаслідок виконання службових обов’язків на тимчасово окупова-ній території Автономної Республіки Крим, м. Севастополя та під час участі в анти-терористичній операції (АТО) на сході України
	Управління  соціального захисту населення райдерж-адміністрації
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	У межах фінансового ресурсу

	
	
	
	Районний бюджет
	
	
	
	
	У межах фінансового ресурсу

	

	
	Усього:
	
	
	246954,2
	39061,8
	46853,0
	57870,8
	67271,4
	35897,2

	
	у тому числі кошти:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	державного бюджету
	
	
	245508,7
	38808,4
	46631,0
	57513,0
	66907,7
	35648,6

	
	обласного бюджету
	
	
	313,3
	60,2
	57,1
	71,8
	65,5
	58,7

	
	районного бюджету
	
	
	1132,7
	193,2
	164,9
	286,0
	   298,7
	189,9


Примітка*  Остаточний  обсяг визначається  рішенням районної  ради  під  час  затвердження  та виконання  районного бюджету Баштанського району  на відповідний бюджетний рік.

Начальник управління соціального













захисту населення райдержадміністрації                                                                                                               Н.І.Якимчук   
